



W Kisielicach wybudują krytą pływalnię? To „pieśń przyszłości”, mówi burmistrz

data aktualizacji: 2022.12.29



Powstaje projekt budowy obiektu krytej pływalni w Kisielicach - jako część szerszego przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie i modernizacji kompleksu miejscowego zespołu szkół.

Na razie mowa jest o samym projekcie pływalni. Realizacja jest "pieśnią przyszłości", podał portalowi www.infoilawa.pl Burmistrz Kisielic, Rafał Ryszczuk.

Gmina Kisielice kontynuuje swoje przedsięwzięcie polegające na modernizacji i rozbudowie miejscowego zespołu szkół. W mijającym roku na wyremontowanym poddaszu zabytkowego budynku otwarto Kisielickie Muzeum Interaktywne z makietą dawnej zabudowy Kisielic. Teraz trwają prace nad projektem będącym podstawą dla dalszych prac związanych z modernizacją szkoły, a w ramach tego projektu - nad... krytą pływalnią.

- Projektant zaproponował wykorzystanie istniejącej przestrzeni przy szkole i projektuje to. Dopiero

przedstawił wstępną koncepcję - informuje Burmistrz Kisielic, Rafał Ryszczuk. - Czy będzie to kiedykolwiek wybudowane, tego nie wiem. Jeśli byłaby kiedyś np. 90% dotacja, to kto wie? Grzanie wody nie byłoby kosztowne, ponieważ możemy ją podgrzać w ciepłowni miejskiej. W najbliższych latach jednak nie planujemy takiej inwestycji - mówi burmistrz i podsumowuje: Remontujemy szkołę, jednak pływalnia to pieśń przyszłości. Projekt pływalni - tak, ale wykonanie to bliżej nieokreślona przyszłość.

Ogółem remont budynków wchodzących w skład Zespołu Szkół w Kisielicach obejmie: prace konserwatorskie, restauratorskie (dotyczące elewacji, wnętrza, stolarki drzwiowej, posadzek, schodów) oraz prace sanitarne, elektryczne i budowlane w budynku wpisanym do rejestru zabytków, prace budowlane, sanitarne i elektryczne w drugim budynku zespołu szkół zlokalizowanym od ul. Al. Wojska Polskiego, hali sportowej oraz łączniku wraz z przyległymi budynkami, zagospodarowanie terenu wokół w/w budynków w zakresie: budowy dwóch boisk wielofunkcyjnych, bieżni, ogrodu deszczowego, wymiany chodników, remontu schodów zewnętrznych oraz wymiany ogrodzenia. Koszt inwestycji to 6 454 474,02 zł.

- Chcemy, żeby szkoła w przyszłym roku wróciła do stanu sprzed 110 lat, kiedy otwierał ją prezydent Paul von Hindenburg - mówi burmistrz.

Wysłużony obiekt już od dawna wymagał remontu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:
<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69643-w-kisielicach-wybuduja-kryta-plywalnie-to-piesn-przyszlosci-mowi-burmistrz>